
ZARZĄDZENIE NR 485/2022 

WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 1 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wniosku o świadczenie dodatkowej usługi w zakresie odbierania odpadów 

ulegających biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XXXV/235/2021 

Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 24 listopada 2021 r. w sprawie określenia rodzaju dodatkowej 

usługi świadczonej przez Gminę Godziesze Wielkie w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, sposobu jej świadczenia oraz 

wysokości ceny za tą usługę (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2021r. poz. 9026) i uchwały Nr 

XXXVII/253/2022 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 24 lutego 2022 r. w sprawie zmiany 

uchwały nr  XXXV/235/2021 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 24 listopada 2021 r. w sprawie 

określenia rodzaju dodatkowej usługi świadczonej przez Gminę Godziesze Wielkie w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, 

sposobu jej świadczenia oraz wysokości ceny za tą usługę (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2022 r. 

poz. 1605) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wzór wniosku o świadczenie dodatkowej usługi w zakresie odbierania odpadów 

ulegających biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi na stanowisku ds. gospodarki odpadami. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 433/2018 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 22 lutego 2018 r. 

w sprawie wniosku o świadczenie dodatkowych usług realizowanych przez Gminę Godziesze Wielkie 

w zakresie odbierania odpadów zielonych biodegradowalnych od właścicieli nieruchomości 

i zagospodarowania tych odpadów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5F7D11E-9028-438B-A21D-5403A8BAC467. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Józef Podłużny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5F7D11E-9028-438B-A21D-5403A8BAC467. Podpisany Strona 2



Załącznik do Zarządzenia Nr 485/2022 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 01.04.2022 r.  
 

WNIOSEK O ŚWIADCZENIE DODATKOWEJ USŁUGI W ZAKRESIE ODBIERANIA ODPADÓW 

ULEGAJĄCYCH BIODEGRADACJI, ZE SZCZEGÓLNYM UWZGLĘDNIENIEM BIOODPADÓW  

OD WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI I ZAGOSPODAROWANIA TYCH ODPADÓW 

 

1. Podstawa prawna  

Uchwała Nr XXXV/235/2021 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 24 listopada 2021 r. w sprawie określenia rodzaju 

dodatkowej usługi świadczonej przez Gminę Godziesze Wielkie w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, sposobu jej świadczenia oraz wysokości ceny za tą usługę (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z 2021r. poz. 9026)  i  uchwała Nr XXXVII/253/2022 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 24 lutego 

2022r. w sprawie zmiany uchwały nr  XXXV/235/2021 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 24 listopada 2021 r. w sprawie 

określenia rodzaju dodatkowej usługi świadczonej przez Gminę Godziesze Wielkie w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, sposobu jej świadczenia oraz wysokości ceny 

za tą usługę (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2022r. poz. 1605) 

2. Miejsce złożenia wniosku 

Urząd Gminy Godziesze Wielkie  ul. 11 Listopada 10, 62-872 Godziesze Małe 

3. Dane właściciela nieruchomości składającego wniosek  

Imię i nazwisko 

 

4. Adres zamieszkania właściciela nieruchomości 

Miejscowość 

 

Ulica Nr domu Nr lokalu 

Kod pocztowy Poczta Nr telefonu 

5. Adres nieruchomości, na której powstają odpady   

Miejscowość Ulica Nr domu Nr lokalu 

Kod pocztowy Poczta 

6.  Okres, którego dotyczy świadczenie dodatkowej usługi w zakresie odbioru dodatkowego pojemnika „BIO” 
 

 
                              
         

7. Określenie miesięcznej wysokości należności ponoszonej przez właściciela nieruchomości na rzecz Gminy 

Godziesze Wielkie za świadczenie dodatkowej usługi  

 

 

 

 

                     Ilość pojemników                      Ilość wywozów                         Cena*                                   Należność   

8. Objaśnienia 

1. Złożenie wniosku o świadczenie dodatkowej usługi w zakresie odbierania odpadów ulegających biodegradacji , ze 

szczególnym  uwzględnieniem bioodpadów od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów  stanowi 

podstawę do wystawienia noty księgowej. 

2. Cena za dodatkową usługę wywozu jednego poj. 240l wynosi 25,00 zł brutto.*  

3. Wniosek należy złożyć w Urzędzie Gminy Godziesze Wielkie nie później niż w terminie 5 dni roboczych przed  

planowanym  odbiorem odpadów. Decyduje data wpływu wniosku do Urzędu Gminy Godziesze Wielkie.  

4. Odbiór odpadów realizowany jest w terminie odbioru odpadów „BIO” zgodnie z harmonogramem odbioru odpadów.  

5. Należność za dodatkową usługę uiszcza się przelewem na rachunek bankowy Urzędu Gminy Godziesze Wielkie wskazany 

w  nocie księgowej, w terminie w niej określonym. W tytule przelewu  należy wpisać: odpady- dodatkowa usługa.  

6. Rezygnacja z dodatkowej usługi następuje na pisemny wniosek właściciela nieruchomości.  

9. Data i podpis składającego wniosek 10. Potwierdzenie przyjęcia wniosku 

             …………………………………………                                              

                             (data i podpis) 
           

 

 zł    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5F7D11E-9028-438B-A21D-5403A8BAC467. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

